



Youandx.com ApS

c/o Trifork
Gdanskgade 2, 1.
2150 Nordhavn

CVR-nr. 39 04 68 65

Årsrapport for 2023

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juli 2024

Jesper Munkholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Youandx.com ApS c/o Trifork Gdanskgade 2, 1. 2150 Nordhavn
	Hjemmeside: www.youandx.com
	CVR-nr.: 39 04 68 65
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 20. oktober 2017
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Jesper Munkholm, formand Anders Hegelund Bjørnsbo Maybritt Toft Bisp Frederik Duckert Arne Nielsson Christoffer Meier Lars Bertrand de Nully
Direktion	Maybritt Toft Bisp
Revisor	Møller-Jensen statsautoriseret revisionsanpartsselskab Frederiksborgvej 14, 1. 3200 Helsinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikle software af as a service i form af kompetencestyringsværktøjer, der hjælper virksomhederne med at have overblik over den viden de har, og adgang til den viden de mangler – herunder stille hele udbudsmarkedet af vidensleverandører til rådighed for virksomhederne, og ved hjælp af AI matche medarbejdernes kompetencegaps op imod udbuddet af viden. Youandx har digitaliseret og automatiseret processerne i booking, onboarding og formidling af foredragsholdere, eksperter, kurser og certificeringer til virksomheder herunder anvendelse af AI-teknologi.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet indregner den forventede skatteværdi af underskud fra forskning og udvikling efter skattekreditordningen som indtægt. Ansøgningen behandles først i det følgende regnskabsår sammen med selvangivelsen, hvorfor der er usikkerhed om ansøgningen imødekommes. Hidtil er ansøgningerne blevet imødekommet, hvorfor det skønnes mest retvisende af indregne beløbene i de år de vedrører.

Selskabet aktiverer omkostninger vedrørende udvikling af YouandX platformen. Værdien af udviklingsprojekterne afhænger af selskabets evne til at øge omsætning og indtjening, og dermed realisere de fremtidige pengestrømme som understøtter værdien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 2.041.425, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 5.181.832.

Ledelsesberetning

Resultatet er som forventet.

Selskabet besluttede i sommeren 2020 at pivotere forretningen fra en transaktionsbaseret til en abonnementsbaseret forretning, hvilket krævede at den eksisterende teknologi platform skulle bygges helt fra bunden for at kunne modsvare kravene til skalering ikke kun i Danmark men potentielt også i udlandet.

Selskabet er nu gået i markedet med platformen og er påbegyndt on-boarding til den nye platform og denne udvikling performer positivt i forhold til selskabets strategi der er udarbejdet i samarbejde mellem selskabets ledelse og bestyrelse.

Derudover er der i 2022 igangsat udvikling af et nyt ben i selskabets strategi som er den digitale platform for større virksomheder som internt kan benytte sig af selskabets kurser, foredragsholdere og videns eksperter. Denne del performer ligeledes efter planen og strategien.

Seneste udviklingsben på platformen er kompetencestyringsværktøjet, der indeholder mapping af medarbejderes kompetence, kompetenceønsker, kompetencefavoritter og kompetencemål. Softwaren hjælper virksomheder med at have overblik over den viden de har, og adgang til den viden de mangler. Det er derfor et naturligt ekstra lag på den eksisterende platform, hvor udbuddet af viden matches op ved hjælp af AI med kompetencegaps i virksomhederne, således virksomhederne kan sikre, at de har de rette ressourcer og kompetencer til at imødekomme de behov de møder fra deres kunder.

Selskabet gennemførte i løbet af 2023 yderligere kapitalforhøjelser fra den eksisterende ejerkreds til at understøtte denne positive udvikling. Samtidig er der i 2023 tilkommet nye investorer, som fortsat understøtter selskabets strategi.

Der er efter 31.12.23 rejst endnu to nye kapitalrunder, hvilket sikrer selskabet driftskapital i henhold til virksomhedens strategi i indeværende regnskabsår. I løbet af 2024 påbegyndes forberedelserne til at gennemføre en større kapitalrunde i først halvår af 2025.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 240.625 aktier

Ledelsesberetning

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: kr. 2.406

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning:
1,1 %

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab	2	-164.008	-130.537
Personaleomkostninger	1	-601.855	-794.565
Resultat før af- og nedskrivninger		-765.863	-925.102
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.564.082	-1.212.934
Resultat før finansielle poster		-2.329.945	-2.138.036
Finansielle indtægter		105	208
Finansielle omkostninger		-542.118	-378.524
Resultat før skat		-2.871.958	-2.516.352
Skat af årets resultat		830.533	1.014.336
Årets resultat		-2.041.425	-1.502.016
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		2.482.395	2.314.347
Overført resultat		-4.523.820	-3.816.363
		-2.041.425	-1.502.016

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Udviklingsprojekter		10.072.457	6.889.900
Goodwill		57.844	0
Immaterielle anlægsaktiver		<u>10.130.301</u>	<u>6.889.900</u>
Deposita		73.806	110.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>73.806</u>	<u>110.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.204.107</u>	<u>6.999.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		396.476	849.425
Andre tilgodehavender		118.177	1.644
Selskabsskat		1.086.719	1.014.336
Periodeafgrænsningsposter		91.645	144.765
Tilgodehavender		<u>1.693.017</u>	<u>2.010.170</u>
Likvide beholdninger		<u>555.370</u>	<u>897.335</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.248.387</u>	<u>2.907.505</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.452.494</u></u>	<u><u>9.907.405</u></u>

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		211.639	149.029
Reserve for udviklingsomkostninger		7.856.517	5.374.122
Overført resultat		-2.886.324	-3.299.895
Egenkapital		5.181.832	2.223.256
Hensættelse til udskudt skat		256.186	0
Hensatte forpligtelser i alt		256.186	0
Andre kreditinstitutter		5.743.999	5.078.870
Langfristede gældsforpligtelser	3	5.743.999	5.078.870
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	416.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		541.569	899.038
Anden gæld		632.639	612.947
Periodeafgrænsningsposter		96.269	677.294
Kortfristede gældsforpligtelser		1.270.477	2.605.279
Gældsforpligtelser i alt		7.014.476	7.684.149
Passiver i alt		12.452.494	9.907.405

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
	DKK	DKK		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	4.684.502	4.246.556		
Andre omkostninger til social sikring	<u>71.277</u>	<u>63.454</u>		
	4.755.779	4.310.010		
Aktiverede lønomkostninger	<u>-4.153.924</u>	<u>-3.515.445</u>		
	<u>601.855</u>	<u>794.565</u>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>8</u>		
2 Særlige poster				
Indregnet i bruttofortjeneste				
Covid-19 kompensation og andre off. tilskud	<u>77.293</u>	<u>299.309</u>		
	<u>77.293</u>	<u>299.309</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar	31. december	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<u>5.494.870</u>	<u>5.743.999</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>5.494.870</u>	<u>5.743.999</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet indregner den forventede skatteværdi af underskud fra forskning og udvikling efter skattekreditordningen som indtægt. Ansøgningen behandles først i det følgende regnskabsår sammen med selvangivelsen, hvorfor der er usikkerhed om ansøgningen imødekommes. Hidtil er ansøgningerne blevet imødekommet, hvorfor det skønnes mest retvisende af indregne beløbene i de år de vedrører.

Selskabet aktiverer omkostninger vedrørende udvikling af YouandX platformen. Værdien af udviklingsprojektet afhænger af selskabets evne til at øge omsætning og indtjening, og dermed realisere de fremtidige pengestrømme som understøtter værdien.

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	<u>30.200</u>	<u>30.000</u>
	<u>30.200</u>	<u>30.000</u>
Årlig lejeforpligtelse, husleje	<u>295.000</u>	<u>330.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån fra Vækstfonden med en restgæld på TDKK 5.744, har selskabet etableret virksomhedspant på TDKK 2.450 med sikkerhed i materielle og immaterielle aktiver samt debitorer. Værdien af de omfattede aktiver udgør TDKK 10.501.